- 1 -

四川成渝高速公路股份有限公司成雅分公司文件

川成渝司成雅〔2018〕6 号

成渝公司成雅分公司

关于2018年元旦节前安全检查情况的通报

各部门、管理处：

为保障元旦节期间成雅高速安全畅通，12 月 27 日、28 日，

公司对全线道路、桥涵、交安设施、收费站、服务区进行了安全

检查，现将情况通报如下：

一、检查总体情况

（一）各部门、管理处重视安全管理工作，“元旦节”安全保畅

工作安排落实较好，对冬季恶劣天气应急处置、“双超治理”、人

员值班安排、站口排堵、道路保畅、站区安全、设施设备故障处

- 2 -

置等都做了安排部署。

（二）各收费站日常的安全管理比较规范，各项管理记录较

完整。（三）道路状况良好。

二、 存在的问题及处置措施

各收费站、服务区、管护大队安全自查普遍存在问题整改闭

合情况不完善；检查内容、检查结论笼统，不够细致情况。检查

组现场已进行业务指导，请相关部门在5个工作日内将整改落实情

况报公司安全生产委员会办公室。

            四川成渝高速公路股份有限公司成雅分公司

                               2018 年 1 月 9 日

成渝公司成雅分公司综合办公室            2018 年 1 月 10 日印发